МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина, 22
тел.: (38844) 21-7-92

26 июля 2019 года                                                                          № 81/626
РЕШЕНИЕ

О регистрации кандидата в
депутаты по одномандатному
избирательному округу № 6
на дополнительных выборах депутатов
муниципального образования
«Майминское сельское поселение»,
Ситникова Михаила Николаевича

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай» избирательным объединением «Майминское местное отделение регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Республики Алтай при выдвижении Ситникова Михаила Николаевича кандидатом в депутаты по одномандатному избирательному округу № 6 на дополнительных выборах депутатов муниципального образования «Майминское сельское поселение», рассмотрев документы, представленные кандидатом для уведомления о выдвижении и для регистрации кандидатом на указанных выборах,  на основании статьи 26 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», Майминская районная территориальная избирательная комиссия
 решила:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты муниципального образования  «Майминское сельское поселение» на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 6 Ситникова Михаила Николевича, 1986 года рождения, место рождения  с.Курай, Кош-Агачского района, Республики Алтай, место жительства Республика Алтай , Майминский район, с.Майма, основное место работы – ООО «АТСК»,техник –монтажник, выдвинут избирательным объединением «Майминское местное отделение регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Республики Алтай.
            Время регистрации: 16 часов 30  мин
2. Выдать копию настоящего решения кандидату  Ситникову Михаилу Николаевичу.
3.Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «Сельчанка» и опубликовать на официальном сайте Администрации МО «Майминский район»

Председатель                                                                          А.В. Боксгорн

Секретарь                                                                                 И.В.Обухова